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لیا مهداد| از دور و نزدیک خودشان را به پاستور رسانده اند. 
بنرها، درختانی را که پارک را محاصره کرده اند، پوشانده اند؛ نه به 
کسیناسیون اجباری. یکی از خوزستان آمده تا اعتراضش را به  وا
گوش رئیس جمهوری برساند، دیگری ته لهجه اصفهانی دارد، از 
غ التحصیل هوافضاست، دیگری  شیراز و ایلام هم هستند. یکی فار
بازنشسته آموزش وپرورش. در میانشان هم روحانی به چشم 
می خورد هم دختربچه 12ساله ای که 3روزی است برای اعتراضش 
مدرسه نرفته و تحصن کرده. چمن های پارک با زیراندازهای رنگارنگ 
پوشانده  شده اند. چادرهای سفری هم در یک خط منظم، قطار 

شده اند برای سرپناه شدن به وقت شب هنگام.
از سرمای آذرماه به پتوهای مسافرتی پناه برده اند. شال،کلاه و 
کاپشن ها، سِپر خوبی نیستند برای سرمای این ساعت از شب. از دور 
به جمعی می مانند که برای یک دورهمی  حدودا   100 نفره  گِردهم 
آمده اند. یکی آب انار تعارف می کند و دیگری لیوان ها را از آب هویج 
پُر می کند. غذای گرم هم هست. غذاهایی که در میانه آشپزخانه 

تهرانی ها طبخ می شوند برای سیر کردن تحصن کنندگان.
وجه مشترک شان ماسک هایی است که به صورت شان دیده 
کسن با  کسن های وارداتی دارند، نه وا نمی شوند. نه اعتقادی به وا
برند داخلی را قبول دارند. ادعایشان این است در دوساله همه گیری 
نه ماسکی زده اند و نه الکلی استفاده کرده اند؛ بیمار هم نشده اند. 
کسن تجمع کرده اند و در نهایت  قبل از این هرازگاهی در اعتراض به وا

تصمیم به تحصن گرفته اند.
کسن ها به تولید رسیدند؟ چطور در کمتر از یک سال وا

»کرونا بزرگ نیست، رسانه بزرگی دارد.« بر این مسأله اتفاق نظر 
بر  اصرار  و  دارد  درمان  »کرونا«  است  این  باورشان  دارند. 
کسیناسیون، غیرمنطقی است. یکی که حرفی می زند بقیه  وا
تاییدش می کنند بر همه گفته ها اتفاق نظر دارند. نماینده اولی که 
شروع به گفتن از انگیزه تحصن شان می کند 12سال بیشتر ندارد؛ 
دختربچه ای ریزنقش و خوش سر و زبان. »مگر نگفتند منبع کرونا 
کسن درست و حسابی  سوپ خفاش بود حالا همان چین به ما وا

می دهد؟!«
کسن  داخلی نمی زنید؟   خب چرا وا

کسن از خارج می آید.  خود خانم محرز گفتند 60درصد مواد اولیه وا
کنش به تاخیر تولید  کسن داخلی است؟!)مینو محرز در وا این چه وا
کسن نیاز بود تا  کسن برکت گفته بود؛ برای تهیه یکی از ماده های وا وا
تحریم ها دور زده شود و تا مسیر دور زدند تحریم ها انجام شد، زمان 
کسن به تاخیر افتاد. ایشان هیچ اشاره ای به درصد مواد  برد و تولید وا

اولیه وارداتی نداشته اند (
کسن فلج اطفال و …. کسن کرونا هم مانند وا   وا

همان فلج اطفال را هم اشتباه زدیم. هرچند در فلج اطفال شماره 
ملی ما را نمی دادند به سازمان بهداشت جهانی.

کسنی را بزنیم که هنوز تست حیوانی را پشت سر  »چرا باید وا
نگذاشته؟« این را همان دختربچه 12ساله می پرسد. »برای ساخت 

کسن نیاز به سال ها مطالعه و تحقیق است. حداقل باید 5سال  وا
مراحل علمی را پشت سر بگذارد تا به مرحله ساخت برسد. چطور در 

کسن ها به تولید رسیدند؟« کمتر از یک سال وا
گوشی اش را جلوی چشمم می گیرد و نمودارهای مربوط به 
کسیناسیون ما آمار  موج های کرونا را نشانم می دهد. »قبل از وا
کسیناسیون سراسری پایین ترین کشته  50کشته را داشتیم. حالا با وا
کسن  به 97 نفر در روز رسیده. پس آمار پایین کشته ها ربطی به وا

ندارد.«
در هند فایزر را روی شهروندان امتحان کردند و آن کشتار راه 

افتاد
»کرونا، ویروسی است که بزرگنمایی شده.« معتقدند کرونا، اپیدمی 
کسن زدن بی معناست. نماینده بعدی بازنشسته  نیست، بنابراین وا
کسن ها  کسن هپاتیت پشیمان. »وا آموزش وپرورش است و از زدن وا

کسن هپاتیت کبدم چرب شد.« عوارض دارند. بعد از وا
هِلی در دست دارد و می گوید هر چند دقیقه یک بار با آن دهانش را 
ضدعفونی می کند. سیستم ایمنی اش را هم با مواد طبیعی بالا برده و 

اعتقادی به ماسک و ضدعفونی کردن، ندارد.
   کرونا، پاندمی است مگر وضعیت هند را فراموش کردید؟

 هند؟ در هند فایزر را روی شهروندان امتحان کردند و آن کشتار راه 
افتاد.

  این اطاعات را از کدام منابع به دست می آورید؟!

منابع زیاد هستند. همان منابعی که سانسور می کنند و شما 
نمی توانید، ببینید.

کسن اجباری است.»پیج  پیشنهادش به من دنبال کردن #نه به وا
دکتر منوچهر حقیقی، حامد رئیسی و مهدی خزایی را دنبال کنید.« 
کسن ایراد  او از دوهزار و 500 پزشکی می گوید که نامه دادند و به وا

گرفتند. »چرا اصلا چیزی از این دوهزار و 500 پزشک پخش نشد؟!«
سومین شب را هم در همان چادرها و پیچیده در میان پتوها قرار 
است صبح کنند. »سه روز است اینجا هستیم چرا چیزی پخش 
نمی کنند؟ از چه چیزی می ترسند؟« تقاضایشان اجباری نبودن 

کسن کروناست. وا
تقاضایی که تصمیم گرفته اند با تحصن کردن به نتیجه برسد. 
»10روز پیش با متخصصان مان صحبت کردند. قرار بود بعد 
از 10روز دیدار داشته باشند.« به گفته همین معترض، معاون 
رئیس جمهوری، وزیر بهداشت و … متخصصان طب سنتی و 
پزشکان مخالف دیدار داشته اند. »چرا دیگر خبری نشد. ما گفته 

بودیم، خبر ندهند تحصن می کنیم.«
در جست وجوی معجزه

برخی از تحصن کنندگان، بنرها را به لباس هایشان چسبانده اند 
کسن قیام کرده اند.« این  تا نمود بیشتر بیابد. »کل جهان بر علیه وا
را یکی از میان جمعیت فریاد می زند. »پانصد هزارنفر در استرالیا به 
کسن اعتراض داشتند و 40میلیون در روسیه تجمع کردند. در  وا

کسن نزنند.« آمریکا هم 70هزار پزشک مدرک شان را آتش زدند تا وا
جوان است، ظاهرش با نسل جدید همخوانی دارد. اولین شبی 
کسن داخلی را  است که به تحصن پیوسته. »چرا نتایج تحقیقاتی وا
کسن های تولیدی را  اعلام نمی کنند؟« به باور او کشورها مواد اولیه وا
از آمریکا و انگلیس تهیه می کنند.  او از تئوری نظم جهانی می گوید. از 
اینکه طبیعت رو به نابودی و قرار است با حذف جمعیتی بازمانده ها 
راحت تر از منابع باقی مانده بهره ببرند. »برده داری جدید اینگونه 
است؛ روش حذف.« برای استدلال گفته هایش، صحبت های 
بیل گیتس را به میان می کشد. همین تاجر بزرگ جهانی می گوید 
جمعیت جهان رو به افزایش است و باید کنترل شود. »داستان کرونا 
برای همین است.«  اشاره ای به ماسک روی صورتم می کند؛ همین 

ماسکی که می زنید عامل بیماری است.
کی نمی داند. »برنامه این بوده کرونا را بزرگ  کرونا را بیماری هولنا
کنند. پروتکل های سخت بدهند. اقتصاد جهانی را فلج کنند و در 
نهایت همه خسته شوند. شهروند خسته به دنبال معجزه ای است 

کسن بود یعنی کشتار جهانی.«     آن هم وا
کسن ها عوارض دارند این را پزشکان متخصص می گویند وا

کسن ها می دانند.  ریشه همه مشکلات را در مجوز اضطراری وا
کسن کرونا با مجوز  کسن ها فرق دارد. وا کسن با بقیه وا »این وا
کسن  هراسی شان شاید ریشه در ترس شان  اضطراری تولید شد.« وا
از مرگ هایی باشد که شاهدش بودند. »مادرم برای تهیه جهیزیه 
کسن زد کرونا  من کلی به بازار رفت اما کرونا نگرفت همین که وا
گرفت.« مادری که به گفته پزشکان 40درصد ریه هایش درگیر کرونا 
کسن  شده بودند. »پسرعموی پدرم جوانی 30ساله است. بعد از وا
سکته کرد و حالا یک طرف بدنش فلج است.« جوانی که برای 
کسن زدن انتخاب کرد. آن  اطمینان خاطر بیشتر آسترازنکا را برای وا
یکی هنوز نتوانسته فوت 7نفر از اطرافیانش را قبول کند. »دو نفرشان 

کسن هر 7نفر فوت کردند.« جوان بودند و بعد از زدن وا
کسن، دلیل مرگ آنها    نمی توان با صراحت و قاطعیت گفت وا

بوده.
دلیلش را متخصصان ثابت کنند. ثابت کنند این فوت ها به دلیل 

کسن نبوده.« وا
کمی آن طرف تر جمعیتی به این حرف ها گوش می دادند. وقتی 
صحبت به فوت نزدیکان رسید یکی از آن میان فریاد زد؛ شوهرخاله ام 

را با این آمپول کشتند.
  شاید این افراد بیماری زمینه ای داشتند؟

گر بیماری زمینه ای هم داشتند شاید 30سال دیگر هم عمر  ا
کسن زدند و مردند! می کردند. چرا وا

کسن ها باید بردارند. »حداقل اعلام  معتقدند اجباری بودن را از وا
کسن نزنند. عده ای باید معاف شوند  کنند این دسته از بیماران وا
کسن زدن، چرا می گویند اجبار.« از متخصصانی می گویند که بر  از وا
کید دارند. »این را مردم عادی نمی گویند، خیلی  کسن ها تا عوارض وا

از پزشکان متخصص این حرف را می زنند.«
  از کجا مطمئن  هستید این پزشکان درست می گویند؟

کید دارند، درست  کسن زدن تا از کجا معلوم پزشکانی که بر وا
می گویند؟!

کسیناسیون  پیشنهادشان مناظره پزشکان موافق و مخالف وا
است.

کرونا هراسی ذیل ماجرای مهندسی آمار اتفاق افتاد
یکی از سوالات شان این است؛ وقتی بیماری درمان دارد چرا 
کسن اجباری؟! معتقدند تعریف پاندمی را تغییر داده اند. »در  وا
همین گوگل سرچ کنید پاندمی بر مبنای تعداد مرگ ها بوده نه تعداد 
مبتلاها.« از مهندسی آمارها هم می گویند؛ آمارهایی که به گفته آنها 
کسن های هر جایی داخلی  قرار است مبنای کروناهراسی باشند. »وا
و خارجی هم برای همین بود. همه اینها در ذیل ماجرای مهندسی 
آمار اتفاق افتاد.« باوری به موج های کرونا ندارند. »هرگاه دل شان 
می خواهد پیک راه می اندازند و آمارها را بالاوپایین می کنند.« 
به اعتقاد تحصن کنندگان همه اینها برای اغوای مردم و ترویج 
کسیناسیون است. »خود مسئولان اعلام کردند مرگ ومیرها دو یا  وا
سه برابر آمار اعلامی است.« این را سند قرار داده اند برای اینکه دیگر 

به آمارهای اعلامی اعتمادی نداشته باشند.
به شناخته نبودن ویروس کووید 19 هم استناد می کنند. »هر 
بار مشخصه ای را نشانه کرونا اعلام می کنند. چرا بیماری که هنوز 

کسن اجباری تجویز می کنند؟« مشخص نیست چیست، وا
کسن را مختص ایران  تحصن و اعتراض داشتن به اجباری بودن وا
نمی دانند و از قیام مردم اروپا و آمریکا می گویند که تحصن هایشان از 
طرف رسانه ها پوشش داده نشده است. »کاری که صداوسیمای ما 

می کند.«
کسن فلج اطفال این بیماری ریشه کن شد؟    مگر نه اینکه با وا

کسن  کسن فلج اطفال دلیل فلج شدن کودکان بود. وا خود وا

نتوانست این بیماری را ریشه کن کند.
  برای گفته هایشان به کتاب صنعت ویروس بازی استناد 

می کنند.
70کتاب هم در اروپا و آمریکا نوشته شده که اینجا اجازه چاپ 

ندارند.
10هزار نفر با همین ترکیب ها درمان شدند. یک فوتی نداشتیم

در میان جمعیت تحصن کنندگان یک نفر از داروهای گیاهی 
می گوید. دمنوش ها و داروهایی که در درمان کرونا نتیجه بخش 
بودند؛ از هلیله سیاه، رازیانه و شکر سرخ و … »ماجرا به یک سال ونیم 
قبل برمی گردد.« یکی، دوماه بعد از همه گیری کرونا که گروهی از 
درمان این بیماری گفتند. »روازاده روش خودش را برای درمان 
داشت. خیراندیش مبنای درمانش نمک بود. رضازاده در اصفهان 

هم گفت کرونا درمان می شود.«
از  البته  از پروتکل ها تبعیت می کنند،  تحصن کنندگان هم 
پروتکل های خودشان. »ما همه اینها را به پروتکل های درمانی مان 
اضافه کردیم.« پیجش 80هزازتایی است و مشاوره در آن رایگان 
است. »هر دارو را 15هزار تومان می فروشیم.« دارویی که قیمت 
تمام شده اش 12هزار تومان است. »یک داروی 15هزار تومانی سه 

ماه استفاده و در سال می شود 60هزار تومان، سودی ندارد.«
ک گذاشته. »10هزار نفر  ترکیب دمنوش ها را هم در پیجش به اشترا

با همین ترکیب ها درمان شدند. یک فوتی نداشتیم.«
  با چه ضمانتی شما درمان این تعداد را به عهده گرفتید؟ 

مستقیما تحت درمان شما بودند؟
طرف، بیمار شده بود گفتیم در کنار درمان این دمنوش ها را هم 

استفاده کن.
  آن وقت درمان را می گذارید پای دمنوش ها؟!

خیلی ها داروهای پزشکی را استفاده کردند، دمنوش نخوردند 
فوت کردند.

با جدیت از »رمدسیویر« می گوید دارویی که به گفته او روی 
3هزار نفر تست بالینی داشته و 1500فوتی داده اما در پروتکل ها جا 
گرفته، اما به باور او »آلرگارد« در شمال روی 291 نفر تست شده بدون 
فوتی. »چرا این دارو در پروتکل ها قرار نگرفته. دارند کشته سازی 
می کنند.«)آمارهای مربوط به فوتی های »رمدسیویر«  در جستجو 

ها بی نتیجه ماند و موردی بر صحت آنها یافت نشد.(
همه دنیا در یک دروغ بزرگ است

گرچه تحصن کنندگان  کرونا؛ پاندمی که جهان را زیر سلطه برد. ا
کسن، کرونا را پاندمی نمی دانند. »در  مخالف با اجباری بودن وا
کسینه صورت  گر درمان وجود نداشته باشد باید گله ای وا پاندمی ا

بگیرد.«
  کرونا این همه کشته گرفته به نظرتان این ویروس، پاندمی 

نیست؟
وقتی 130هزار نفر با پروتکل ها کشته می شوند پس پاندمی نیست.

  کرونا مختص یک مساحت مشخص نیست و همه جهان با 
آن درگیر است.

همه دنیا در یک دروغ بزرگ است. تانزانیا با 60 میلیون جمعیت 
727 کشته داده.

worldometer استناد می کند برای آمارش به داده های سایت
*این یک کشته سازی جهانی است. ویروس می سازند و بعد 

کسن می فروشند. دارند بیزینس می کنند. وا
تحصن کنندگان در گفتن از دلایل اعتراضشان به اجباری بودن 
کسن به آمارها، اخبار و مطالبی اشاره داشتند که بعد از جستجو  وا

های مختلف نمی توان بر صحت آنها صحه گذاشت.

کسیناسیون گزارش میدانی »شهروند« از تحصن مخالفان اجباری بودن وا

کسن؛ هلیله سیاه، رازیانه  و شکر سرخ نسخه مخالفان وا

برخی از تحصن کنندگان بنرها را به 
لباس هایشان چسبانده اند تا نمود بیشتر بیابد. 
کسن قیام کرده اند.« این  کل جهان بر علیه وا «

را یکی از میان جمعیت فریاد می زند. »پانصد 
کسن اعتراض داشتند  هزار نفر در استرالیا به وا
و 40میلیون در روسیه تجمع کردند. در آمریکا 
هم 70هزار پزشک مدرک شان را آتش زدند تا 

کسن نزنند.«  وا

همین ماسکی که می زنید عامل بیماری است. 
کی نمی داند. »برنامه این  کرونا را بیماری هولنا

بوده کرونا را بزرگ کنند.پروتکل های سخت 
بدهند. اقتصاد جهانی را فلج کنند و در نهایت 

همه خسته شوند. شهروند خسته به دنبال 
کسن بود یعنی  معجزه ای است آن هم وا

کشتار جهانی.« 


